
 
 

PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 
DI TITOLARI DI CARICHE DIRETTIVE DI ALCUNI ENTI 

(LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441) 

 

I 
Cognome: 

 Molin 

Nome: 

 Cristiana 

Data Della Nomina: 

12/09/2022 
Nella sua qualità: 

Presidente 

Società o Ente: 

Concessioni Autostradali Lombarde 
SpA 

Sede: 

Piazza Città di Lombardia 1 Milano 

Dichiarazione: 

X   Propria 

 Per il coniuge non separato consenziente 

 Figlio convivente consenziente 

Cognome: Nome: 

  

 

II 

DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE: 

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati) 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

Natura del diritto (1) Descrizione dell’immobile (2) Comune e provincia 

Comproprietà Fabbricato Milano 

   

   

   

   

   

   

   

   

   
(1) – Specificare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superfice, enfiteusi, usufrutto, uso abitazione, servitù 

(2) – Specificare se trattasi di fabbricato o terreno 

III 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

 N. 
Autovettura 

(Marca e tipo) 
KW 

Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

1 MERCEDES CLA (C/X117) 90 2017  

2     

3     

 Aeromobile    

1     

 Imbarcazione da diporto    

1     

  



 
 
IV 

PARTICIPAZIONI IN SOCIETA’ 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

Società (denominazione e sede) Numero Azioni o 
Quote possedute 

Annotazioni 

 N. %  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

V 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 
(che non comportino obbligo di autonoma dichiarazione) 

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

Società (denominazione e sede) Natura dell’incarico 

1 Concessioni Autostradali Lombarde S.p.A. Presidente 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

 

VI 

REDDITI CONTENUTI NELL’ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI 

Domenicali dei terreni  

Agrari   

Dei fabbricati  494 

Di lavoro dipendente  

Di lavoro autonomo  49.856 

Di impresa  

Di partecipazione  

Di capitale  

TOTALI 50.350 

 

 

 In fede 
Milano , li 29/10/2024 Cristiana Molin 
………………………………………………………………………………………………………………………….………………………                                                  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   
  …………………………………………………………. 
 

 


